

## Parque del Plata,20 de Febrero de 2024

Resolución

Nº 081/2024

Acta Ordinaria Nº 005/2024

VISTO: La solicitud para realizar evento a beneficio en las Letras de Parque del Plata inserto en Exp 2024-81-1300-00066 el día 02/03/2024

CONSIDERANDO: que solicitan el predio parar realizar Zumba con varios instructores de la zona y colocar alcancias a voluntad para ayudar a una chica para poder festejar sus 15 años

## ATENTO:

## EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA RESUELVE :

1. Autorizar la realización del evento y la colocación de alcancias el día 02/03/2024 en Las Letras de Parque del Plata

2. Comuniquese y hágase saber: a la Secretaría de Descentralización y Participación.

3. Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

Tania Vecchio

Alcaldesa

CONCEJAL
Parque del Plata y Las Toscas

Parque del Plata y Las Toscas

WASH

CRISTINA GUMÉ?
CONCEJAL
PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCA

CONCLUZIO

(+) 598 1828

Parque,

Intendencia de Canelones Tomás Berreta 370 Canelones, Uruguay

imcanelones.gub.uy